Администрация муниципального образования
«Корниловское сельское поселение»
_________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от 31 октября 2024г.                                                                                                     № 462
с. Корнилово
	О внесении изменений в постановление Администрации Корниловского сельского поселения от 31.05.2010 №228а «Об утверждении размеров окладов (должностных окладов) и надбавок стимулирующего характера по общеотраслевым должностям руководителей, специалистов, служащих и общеотраслевым профессиям рабочих муниципальных учреждений Корниловского сельского поселения»
В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Томской области от 13.09.2024 № 391а «Об увеличении фонда оплаты труда работников, на которых не распространяется действие указов Президента Российской Федерации от 07.05.2012 №597, от 01.06.2012 №761 и от 28.12.2012 №1688 и о внесении изменений в отдельные постановления Администрации Томской области», в целях совершенствования структуры заработной платы работников муниципальных учреждений,,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Увеличить с 1 октября 2024 года на 5,1 процентов фонд оплаты труда работников, осуществляющих обеспечение деятельности Администрации Корниловского сельского поселения.
	2.	Внести в постановление Администрации Корниловского сельского поселения от 31.05.2010 №228а «Об утверждении размеров окладов (должностных окладов) и надбавок стимулирующего характера по общеотраслевым должностям руководителей, специалистов, служащих и общеотраслевым профессиям рабочих муниципальных учреждений Корниловского сельского поселения» следующие изменения:
	2.1. Таблицу в пункте 1 Приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
	«№
пп
	Должности
	Размер должностного оклада (в рублях)

	1)
	Должности профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих первого уровня»
	9 003

	2)
	Должности профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих второго уровня»
	11 824 – 12 987

	3)
	Должности профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»
	12 466 – 14 895

	4)
	Должности профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня»
	15 241 – 16 276».

	2.2. Таблицу в пункте 4 Приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
	«№
пп
	Разряд работ в соответствии с ЕТКС
	Размер оклада (в рублях)

	1
	2
	3

	1)
	1 разряд
	8 311 – 8 587

	2)
	2 разряд
	8 587 – 8 861

	3)
	3 разряд
	8 861 – 9 146

	4)
	4 разряд
	11 949 – 12 221

	5)
	5 разряд
	12 221 – 12 536

	6)
	6 разряд
	12 536 – 12 817

	7)
	7 разряд
	12 817 – 13 162

	8)
	8 разряд
	13 162 – 13 506.

	3.	Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2024 года.
	4. Управляющему Делами Паниной Д.В. опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Корниловского сельского поселения и разместить на официальном сайте Корниловского сельского поселения (http://www.korpos.ru)
	5.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

Глава поселения___________________ В.В. Макаров

image1.png
KOPHHAQSGKOE
NOGEACHNE